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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:30’da ECB 

Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. ECB kararına ilişkin beklentileri ve olası piyasa reaksiyonlarını analiz 

ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Dolar endeksinde hafta başından bu yana etkili olan yükseliş eğiliminin dün de devam ettiğini gözlemledik. 

Yükselişini 92,75 seviyesi üzerine çıkan dolar endeksi, gün içi en yüksek 92,86 seviyesini test etmesinin ardından 92,72 

seviyesinden yükselişle kapandı. Endeks böylelikle 50 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırmış oldu.  

▪ Çin’de TÜFE Ağustos’ta yıllık %0,8 artış kaydederek %1 olan piyasa beklentisi altında gelirken, ÜFE’deki yükselişin ise 

artan hammadde maliyetlerinin de etkisi ile birlikte tüm hızıyla devam ettiği ve Ağustos ayında %9,5’e ulaştığı takip 

edildi. Çin’de TÜFE ve ÜFE arasındaki makas Temmuz ayı verileri ile birlikte 8 yüzde puana yükselerek yeni bir rekora 

imza atmıştı. Ağustos verileri ile birlikte makasın 8,7’ye çıktığı görülüyor. Çin’de üretici fiyatlarında etkili olmaya 

devam eden sert yükseliş enflasyon görünümüne yönelik yukarı yönlü risklerin arttığının sinyalini veriyor. 

▪ Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, bu ay içinde Fed’in varlık alım azaltım planını açıklaması gerektiğini, bu görüşünün 

güçlü verilerle desteklendiğini söyledi. New York Fed Başkanı John Williams da 2021’de taperinge başlama taraftarı. 

Williams dün yaptığı açıklamasında “Ekonominin beklediğim şekilde iyileşmeye devam etmesi durumunda varlık alım 

azaltımına bu yıl başlamamız uygun” yorumunu yaptı. Williams, enflasyon cephesinde hedefe ulaşıldığı, buna rağmen 

işgücü piyasasında alınması gereken yol olduğunu not etti. 

▪ İngiltere Merkez Bankası’ndan (BOE) sıkılaşmaya yönelik gelen sinyallerin güçlendiği takip ediliyor. Dün akşam 

parlamentoda konuşan BOE Başkanı Andrew Bailey, daha sıkı para politikası için minimum kriterlerin karşılandığını 

belirterek gelecek yıl bankanın faiz artıracağına ilişkin beklentileri kuvvetlendirdi. Ağustos ayındaki BOE kararında faiz 

%0,1 seviyesinde tutulmuş, önümüzdeki yıllarda ılımlı faiz artışlarının gerekebileceği yönlendirmesi yapılmıştı. 

▪ ABD borsaları düşüşle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,20 azalarak 35.031,07 puana geriledi. S&P 500 

endeksi %0,13 azalışla 4.514 puana ve Nasdaq endeksi %0,57 kayıpla 15.286,6 puana düştü. 

▪ Avrupa borsalarının da günü düşüşle tamamladığı takip edildi. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,99 

değer kaybederek 468,19 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,67 azalarak 7.101,33 puana, Almanya'da 

DAX 30 endeksi %1,47 düşerek 15.610,28 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,85 değer kaybıyla 6.668,89 puana ve 

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,75 gerileyerek 25.876,89 puana indi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

-%0,4

-%0,3

-%0,2

-%0,1

%0,0

%0,1

%0,2

%0,3

AUD CHF JPY GBP EUR

-%1,0

-%0,8

-%0,6

-%0,4

-%0,2

%0,0

%0,2

%0,4

%0,6

TRY RUB ZAR BRL MXN PLN INR IDR CNY



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Eylül 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 2 
 

Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:45 -%0,5 -%0,5 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın Konuşması 15:30   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 335K 340K 

 
San Francisco Fed Başkanı Daly'nin Konuşması 18:05   

 
Chicago Fed Başkanı Envas’ın Konuşması  18:05   

 
Fed YK Üyesi Bowman’ın Konuşması 20:00   

 
NY Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 21:00   

 

Bölgesel Fed Başkanlarından Kaplan, Kashkari ve Rosengren, Fed’in 

“Ekonomide Irkçılık” konulu konferansta konuşacak. 
23:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün 14:45’te açıklanacak  

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:30’da ECB 

Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. 

ECB Haziran’da gerçekleştirdiği toplantısında para politikasında bir değişikliğe gitmemişti. Banka Haziran ayındaki 

toplantısında Pandemi Acil Alım Programı’nı (PEPP) 1,85 trilyon euroda tutarken, varlık alım programında (APP) aylık 20 milyar 

euro olan alım hızını da değiştirmemişti. Metinde varlık alım programının olası faiz artışından kısa süre öncesine kadar devam 

edeceği ifade edilmiş, PEPP’nin en azından Mart 2022 sonuna kadar devam edeceği ve gelecek çeyrekte PEPP kapsamındaki 

net alımların yılın ilk aylarına kıyasla daha yüksek hızda yapılmasının beklendiği ifadesi yinelenmişti. Başkan Lagarde kararın 

ardından düzenlediği basın toplantısında ise varlık alımlarının ne zaman biteceğine ilişkin herhangi bir ipucu paylaşmazken, 

son dönemde ekonomide ve enflasyonda bir toparlanma olduğunu ancak risklerin halen daha varlığını koruduğunu belirtmişti. 

Piyasalardaki genel beklenti ECB’nin bu toplantıda herhangi bir politika sinyali vermemesi yönünde oluşurken, daha 

şahin bir söylem içerisinde olunabileceği ve ekonomik projeksiyonlarda yukarı yönlü revizyonlar olabileceği yolundaki 

beklentilerin de arttığı görülüyor. Son dönemde birçok ECB yetkilisinden PEPP kapsamında yapılan alımlarda yavaşlamaya 

gidilmesi gerektiğine yönelik gelen açıklamaların piyasalardaki şahin beklentileri desteklediği ve bu ifadelerin euro üzerinde 

pozitif fiyatlandığı takip edildi. 

• Özellikle ECB Başekonomisiti Lane’in yorumları bu noktada oldukça dikkat çekti. Lane tahvil alımlarını azaltımını 

savunurken, bunun “taper “ olarak değerlendirilemeyeceğini, PEPP doğası gereği esnek olduğunu, olası bir azaltımın 

ancak “ayarlama” (adjustment) olabileceğini belirtti. Ayrıca bir azaltım durumunda programın sonuna gelindiğini 

belirtmenin de yanlış olacağını söyledi. Dolayısıyla Lane’in açıklamalarında Fed’in iletişim politikasına benzer bir 

biçimde, pandemi desteklerinin geri çekilmesinin oldukça kademeli bir çerçevede yapılacağı ve iletişimini mümkün 

olduğunca “güvercin” tutarak (örneğin Powell’ın tapering ve faiz artımı bağlantısını koparmaya çalıştığı gibi) 

ilerleneceği mesajları ön plandaydı.   

• Buna ek olarak pandemi dönemiyle varlık alımı programında öne çıkan PEPP programı yerine azaltım durumunda APP 

(Asset Purchase Program)’in bir miktar daha öne çıkabileceği beklentilerinin de yer aldığı görülüyor.  

Özetle bu toplantıda üyeler arasında PEPP’in azaltımına ilişkin tartışmalar olabileceği, azaltım gelmesi durumunda 

mümkün olan en “güvercin iletişimi” içerisinde belirtileceği ya da kararının Aralık ayına ötelenebileceği yönünde 

beklentilerin öne çıktığı görülüyor. Mart ayından bu yana PEPP kapsamında yapılan varlık alımlarını önemli ölçüde artıran 

ECB’nin toplam varlık alımı 27 Ağustos itibariyle 1,3 trilyon euroya ulaşmış durumda. ECB’nin PEPP kapsamında gerçekleştirdiği 

varlık alım miktarlarının grafiği aşağıda görülebilir. 
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ECB ayrıca bugünkü toplantısında ekonomik projeksiyonlarını yayınlayacak. ECB en son Haziran ayı toplantısında 

makroekonomik projeksiyonlarını yayınlamıştı. Mart ayı projeksiyonlarının detayları aşağıda yer alıyor. ECB’nin bu hafta 

yayınlayacağı tahminlerinde 2021 yılına ilişkin büyüme ve enflasyon tahminlerini yukarı yönlü revize edebileceği, ancak orta ve 

uzun vadeli tahminlerinde önemli bir revizyona gitmeyebileceği ifade ediliyor. 

• ECB’nin Haziran ayı toplantısında yayınladığı projeksiyonlarda Euro Bölgesi 2021 yılı büyüme beklentisi %4’ten %4,6’ya, 

2022 büyüme beklentisi ise %4,1’den %4,7’ye yükseltildi. 2023 beklentisi ise %2,1 olarak korundu. 

• 2021 enflasyon beklentisi %1,5’ten %1,9’a, 2022 enflasyon beklentisi ise %1,2’den %1,5’e yükseltildi. 2023 beklentisi ise 

%1,4 olarak korundu. 

EURUSD paritesindeki teknik görünüme bakacak olursak: Dolar endeksinde son dönemde etkili olan düşüş eğilimi EURUSD 

paritesindeki yukarı yönlü hareketi hızlandırmış, ECB yetkilerinden gelen açıklamalar da paritedeki yükselişte rol oynamıştı. 

Ancak bu hafta başından bu yana paritedeki yükseliş eğiliminin sekteye uğradığını görüyoruz. Özellikle dolar endeksinde 

dünden bu yana hızlanan yükseliş eğilimi ile birlikte paritenin bugün 1,1815 altını test ettiği takip edildi. ECB’den gelebilecek 

olan açıklamalara ilişkin olası piyasa reaksiyonu senaryolarını analiz edecek olursak: 

• ECB’nin dengeli açıklamalar yapması ve herhangi bir politika değişim sinyali vermemesi durumunda EURUSD kısmi bir 

geri çekilme eğilimi oluşması beklenebilir. Bu senaryo altında paritede kısa vadede 1,1700 – 1,19 bandının etkili 

olabileceği görüşündeyiz.  

• Diğer yandan ECB’den aktivitedeki iyileşmeye yönelik daha şahin açıklamalar gelmesi ve PEPP’de azaltıma gidileceğine 

yönelik net ifadeler kullanılması durumunda EURUSD paritesindeki yükseliş eğiliminin hız kazanması beklenebilir. 

Paritede son dönemde ECB yetkilerinden gelen şahin açıklamalar büyük ölçüde fiyatlanmış olsa da, ECB’nin tonunda 

oluşabilecek belirgin ve beklentilerin üzerinde bir şahinleşme paritenin yeniden 1,19 seviyesi üzerini hedef alması ve 

yükselişini 1,20 seviyesine doğru genişletmesi durumunu beraberinde getirebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Eylül 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dolar endeksinde 92,80 seviyesi üzerine doğru devam eden yükseliş paralelinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün satıcılı 

bir seyir izlenirken, Türk lirasının %1,43’lük düşüşle dolar karşısında Brezilya realinin ardından en fazla değer kaybeden ikinci gelişen 

ülke para birimi olduğu gözlemlendi. Bununla birlikte 8,48 seviyesi üzerine yükselen ve 100 günlük hareketli ortalamasını test eden 

USDTRY paritesi, günü 8,4627 seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 366,62 baz puana, 10 yıllık tahvil getirisi 

ise %17,31’e yükseldi.  

Dün sabahki bültenimizde kurun Salı günkü yükselişi ile birlikte kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kırdığını belirtmiş, bu kanal 

kırılması hareketinin yukarı yönlü riskleri artırdığını ifade etmiştik. Kısa vadeli yükseliş eğilimini koruyan USDTRY paritesi bu sabah 

saatlerinde 8,4716 seviyesinden işlem görüyor. Kurda bugün itibariyle 8,4960 seviyesi civarında denk gelen 100 günlük hareketli 

ortalamayı izliyoruz, zira kurdaki yükselişin devam etmesi için bu ortalamanın kalıcı olarak kırılması gerekiyor. USDTRY paritesinin 

100 günlük hareketli ortalamasını aşması ve 8,50 seviyesi üzerine çıkması durumunda yukarıda ilk etapta 8,55, 8,58 ve 8,60 

dirençlerini takip edeceğiz. Diğer yandan, kurun 100 günlük ortalamayı kıramaması durumunda ise bir süredir altını çizmekte 

olduğumuz odluğumuz 8,25 – 8,50 seviyeleri arasında bant hareketinin devamı beklenebilir. 

Veri takvimine baktığımızda bugün yurt içinde 30’da 27 Ağustos – 3 Eylül haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & 

banka istatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları verisi, Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı ve Fed 

üyelerinin konuşmaları takip edilecek. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinde hızlanan yükseliş hareketi ile birlikte EURUSD paritesindeki satış baskılarının da derinleştiği takip edildi. Bununla 

birlikte dün 1,1835 desteğinin de altına inen EURUSD paritesi, gün içi en düşük 1,1802 seviyesini test etmesinin ardından günü 

1,1818 seviyesinden düşüşle tamamladı. 

Bu sabah saatlerinde 1,1814 seviyesinden işlem gören EURUSD paritesinde düşüş eğiliminin korunduğu görülüyor. Paritedeki kısa 

vadeli hareketlilik açısından bugün ECB toplantısından bugün gelecek olan sinyaller önemli olacak.   Toplantı kararına ilişkin 

piyasa beklentilerini analiz ettiğimiz detaylı yazımıza “Makroekonomik Gelişmeler” bölümünden ulaşabilirsiniz. Pariteye ilişkin 

teknik senaryolara bakacak olursak: (i) ECB’nin dengeli açıklamalar yapması ve herhangi bir politika değişim sinyali vermemesi 

durumunda EURUSD kısmi bir geri çekilme eğilimi oluşması beklenebilir. Bu senaryo altında paritede kısa vadede 1,1700 – 1,19 

bandının etkili olabileceği görüşündeyiz. (ii) Diğer yandan ECB’den aktivitedeki iyileşmeye yönelik daha şahin açıklamalar gelmesi 

ve PEPP’de azaltıma gidileceğine yönelik net ifadeler kullanılması durumunda EURUSD paritesindeki yükseliş eğiliminin hız 

kazanması beklenebilir. Paritede son dönemde ECB yetkilerinden gelen şahin açıklamalar büyük ölçüde fiyatlanmış olsa da, 

ECB’nin tonunda oluşabilecek belirgin ve beklentilerin üzerinde bir şahinleşme paritenin yeniden 1,19 seviyesi üzerini hedef 

alması ve yükselişini 1,20 seviyesine doğru genişletmesi durumunu beraberinde getirebilir. 

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları verisi, Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı ve Fed üyelerinin konuşmaları 

takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dolar endeksinde 92,80 seviyesi üzerine doğru devam eden yükseliş eğilimi değerli metallerdeki satış baskının devam 

etmesine, ons altının ise son iki haftanın en düşük seviyesine gerilemesine yol açtı. Dolar endeksinde hızlanan yükseliş eğilimi 

ile birlikte düşüşünü genişleten ons altın, dün 1782,47$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 1789,24$ seviyesinden 

düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1787,76$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda ons altında kısa vadede 1770$ – 1820$ bandında bir seyir görmeyi beklemekteyiz. Ara direnç seviyesi olarak 

ise 1804,23$ seviyesine denk gelen 200 günlük üssel hareketli ortalamayı izleyeceğiz. Piyasalarda varlık alımlarının azaltılması 

(tapering) planının bu yıl devreye gireceğine yönelik beklentilerin önemli ölçüde arttığı, bunun paralelinde de ABD 10 

yıllıklarında ve reel getiride yeniden yükseliş eğiliminin ön plana çıktığı takip ediliyor. Dün ABD Hazinesi tarafından 

düzenlenen 10 yıl vadeli tahvil ihalesine gelen görece güçlü talebin de etkisi ile birlikte (talep/satış rasyosu 2,59x) ABD 10 

yıllıklarının hafif bir geri çekilme kaydettiği izlense de %1,30 seviyesi üzerindeki hareketin kalıcı hale geldiği takip ediliyor. Bu 

çerçevede ABD 10 yıllıklarındaki yükselişin hız kazanması değerli metaller üzerindeki baskının artmasına neden olacağından 

ons altındaki görünüm açısından tahvil getirilerindeki hareketi yakından izlemeye devam edeceğiz.  

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları verisi, Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı ve Fed üyelerinin konuşmaları 

takip edilecek. 
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XAG/USD 

Dolar endeksinde 92,80 seviyesi üzerine varan yükseliş hareketi değerli metallerdeki satışı derinleştirirken, gümüş 

fiyatlarının da 24$ seviyesi altına gerilemesine neden oldu. 23,91$ seviyesine kadar gerileyen gümüş, günü 23,95$ 

seviyesinden düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı.  

Bu hafta 50 günlük hareketli ortalamasını test eden ancak bu ortalamayı aşamayı başaramayarak geri çekilen gümüş fiyatları 

bu sabah saatlerinde 23,90$ seviyesinden işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketlerde bugün itibariyle 24,72$ seviyesine denk 

gelen 50 günlük hareketli ortalama güçlü bir direnç konumunda yer alırken, aşağıda ise 23,50$ seviyesinin destek 

konumunda olduğu takip ediliyor. Bu çerçevede gümüş fiyatlarının kısa vadede 23,50$ – 24,77$ seviyeleri arasında işlem 

görmesi beklenebilir.  Yeniden yükseliş eğiliminin ön plana çıkabilmesi açısından 50 günlük ortalamanın yukarı yönlü 

kırılması gerekiyor. Bu ortalamanın aşılamaması durumunda yükselişlerin sınırlı kalmaya devam etmesini bekleriz.  Aşağıda 

23,50$ desteğinin kırılması durumunda ise düşüş eğiliminin 23$ seviyesine doğru hızlanması söz konusu olabilir. Ons altın 

analizimizde de altını çizdiğimiz üzere, ABD 10 yıllıklarındaki yükselişin hız kazanması değerli metaller üzerindeki baskının 

artmasına neden olacağından gümüşteki görünüm açısından tahvil getirilerindeki hareketi izliyoruz. 

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları verisi, Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı ve Fed üyelerinin konuşmaları 

takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.514 -%0,1 -%0,2 %1,8 %16,5 %20,2

DAX 15.610 -%1,5 -%1,4 -%0,9 %8,1 %13,8

FTSE 7.096 -%0,8 -%0,8 -%0,5 %5,4 %9,8

Nikkei 30.181 -%0,8 %4,8 %7,6 %3,1 %9,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.434 -%1,4 -%2,7 %0,1 -%7,4 -%2,9

Çin 3.675 %0,1 %2,3 %5,3 %9,5 %5,9

Hindistan 58.250 -%0,1 %0,6 %7,0 %14,1 %21,9

Endonezya 6.026 -%0,2 -%1,1 -%1,9 -%3,0 %0,5

Rusya 4.017 %0,2 %1,2 %4,8 %15,5 %22,1

Brezilya 113.413 -%3,8 -%4,5 -%7,8 %1,9 -%4,7

Meksika 51.470 -%0,9 -%1,4 %1,1 %9,3 %16,8

Güney Afrika 65.525 -%1,5 -%2,2 -%4,6 -%4,6 %10,3

Oynaklık Endeksleri

VIX 18 -%1,0 %11,5 %11,2 -%29,5 -%21,1

EM VIX 21 %3,7 %6,9 -%21,4 -%30,3 -%15,4

MOVE 57 -%0,1 -%1,8 -%9,0 -%20,4 %16,4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,4734 %1,4 %2,1 -%1,8 %9,1 %13,9

Brezilya 5,3203 a.d. %2,6 %1,7 -%8,5 %2,3

Güney Afrika 14,1895 -%0,9 -%1,6 -%3,0 -%8,7 -%3,4

Çin 6,4617 -%0,1 %0,0 -%0,3 -%1,0 -%1,0

Hindistan 73,6037 %0,3 %0,7 -%0,7 %0,5 %0,7

Endonezya 14253 %0,3 -%0,2 -%0,7 -%0,7 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17,3 0,2 0,2 -0,5 3,3 4,4

Brezilya %11,1 a.d. 0,5 1,2 2,5 0,8

Hindistan %6,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

Endonezya %6,2 0,1 0,1 -0,1 -0,6 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,1 0,03 0,09 -0,18 -0,34 0,69

Brezilya %3,9 0,04 0,09 0,06 -0,51 0,69

Güney Afrika %4,0 0,01 0,01 -0,03 -1,06 a.d.

Endonezya %2,1 0,00 -0,04 -0,04 -0,68 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 72,6 %1,3 %1,4 %2,7 %6,4 %40,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 69,3 %1,4 %1,0 %1,5 %6,5 %42,8

Altın - USD / oz 1791,2 -%0,3 -%1,2 %1,8 %6,7 -%5,5

Gümüş - USD / t oz. 24,012 -%1,3 -%0,7 -%1,3 -%4,9 -%9,1

Commodity Bureau Index 554,43 %0,0 -%0,5 -%1,0 %12,6 %24,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


